quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 10/2015 – Pregão Presencial nº 10/2015. Objeto: Aquisição de
Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar deste Município, às empresas: 1)
CLAUDIA CARVALHO LEVI-ME (“MAIS BARATO SUPERMERCADO”), CNPJ nº.
00.464.981/0001-28, que venceu os Itens (01, 02, 09, 10, 16, 18, 19, 23, 27, 28 e 29); 2)
LISETE PEREIRA DA ROCHA-ME (“COMERCIAL FOME ZERO”), CNPJ nº.
06.178.849/0001-36, que venceu os Itens (03, 05, 08, 13, 20, 22, 24, 25 e 26); 3) EUVALDO
NOVAIS FERREIRA DE UIBAÍ-ME (“VAVÁ MINI QUITANDA”), CNPJ nº
02.901.235/0001-80, que venceu os Itens (04, 14 e 30); e 4) FABIOLA CARDOSO LOPES
LEAL - EPP (“MERENDA & CIA”), CNPJ n° 03.013.399/0001-33, que venceu os Itens (06,
07, 11, 12, 15, 17, 21 e 31). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19D2C5F1989941938F509004B2A59376

quinta-feira, 19 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 10/2015 – Pregão Presencial nº 10/2015. Objeto: Aquisição de
Gêneros Alimentícios destinados a Merenda Escolar deste Município. Após análise
documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedoras do certame as empresas: 1)
CLAUDIA CARVALHO LEVI-ME (“MAIS BARATO SUPERMERCADO”), CNPJ nº.
00.464.981/0001-28, que venceu os Itens (01, 02, 09, 10, 16, 18, 19, 23, 27, 28 e 29); 2)
LISETE PEREIRA DA ROCHA-ME (“COMERCIAL FOME ZERO”), CNPJ nº.
06.178.849/0001-36, que venceu os Itens (03, 05, 08, 13, 20, 22, 24, 25 e 26); 3) EUVALDO
NOVAIS FERREIRA DE UIBAÍ-ME (“VAVÁ MINI QUITANDA”), CNPJ nº
02.901.235/0001-80, que venceu os Itens (04, 14 e 30); e 4) FABIOLA CARDOSO LOPES
LEAL - EPP (“MERENDA & CIA”), CNPJ n° 03.013.399/0001-33, que venceu os Itens (06,
07, 11, 12, 15, 17, 21 e 31). THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19D2C5F1989941938F509004B2A59376

		2015-02-19T09:12:17-0300